2018年６月15日

株 主 各 位

会 社 名 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 菊 地  哲

（コード番号 ４７３９ 東証第一部）

招集通知記載事項の一部修正について

2018年６月１日付でご送付いたしました「第39期定時株主総会招集ご通知」について、記載事項の

一部に修正すべき事項がございましたので、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

 「第39期定時株主総会招集ご通知」 13 ページ

株主総会参考書類

第２号議案 取締役９名選任の件

候補者番号７ 小尾 敏夫氏の略歴の一部

２． 修正内容（修正箇所は下線で表示しております。）

（修正前）

7

お び  とし お

小尾 敏夫 （1947年10月１日生）
再 任  社 外  独 立

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

1973 年 ７ 月 国連開発計画企画官

1977 年 １ 月 コロンビア大学日本経済経営研究所主任研究員

1980 年 ４ 月 情報通信ネットワーク産業協会アドバイザー（現任）

1988 年 ４ 月 労働大臣秘書官

2001 年 ４ 月 早稲田大学教授

2002 年 ４ 月 早稲田大学電子政府・自治体研究所所長

2004 年 ５ 月 APEC電子政府研究センター所長（現任）

2006 年 ５ 月 総務省電子政府推進員協議会会長（現任）

2008 年 ９ 月 国際CIO学会世界会長

2009 年 ８ 月 内閣府IT戦略本部評価専門調査会委員

2011 年 １ 月 国連ITU事務総長特別代表

2012 年 １ 月 総務省ICT超高齢社会構想会議座長代理

2014 年 ６ 月 当社取締役（現任）

2018 年 ４ 月 早稲田大学名誉教授（現任）

    早稲田大学電子政府・自治体研究所上級顧問（現任）

    国際CIO学会名誉世界会長（現任）

（修正後）

7

お び  とし お

小尾 敏夫 （1947年10月１日生）
再 任  社 外  独 立

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

1973 年 ７ 月 国連開発計画企画官

1977 年 １ 月 コロンビア大学日本経済経営研究所主任研究員

1980 年 ４ 月 情報通信ネットワーク産業協会アドバイザー（現任）

1988 年 ４ 月 労働大臣秘書官

2001 年 ４ 月 早稲田大学教授

2002 年 ４ 月 早稲田大学電子政府・自治体研究所所長

2004 年 ５ 月 APEC電子政府研究センター所長（現任）

2006 年 ５ 月 総務省電子政府推進員協議会会長（現任）

2008 年 ９ 月 国際CIO学会世界会長

2009 年 ８ 月 内閣府IT戦略本部評価専門調査会委員

2011 年 １ 月 国連ITU事務総長特別代表

2012 年 １ 月 総務省ICT超高齢社会構想会議座長代理

2014 年 ６ 月 当社取締役（現任）

2018 年 ４ 月 早稲田大学名誉教授（現任）

    早稲田大学電子政府・自治体研究所上級顧問（現任）

    国際CIO学会名誉世界会長（現任）

    西武文理大学学長（現任）

以 上